Муниципальное общеобразовательное

учреждение Знаменская средняя

общеобразовательная школа

666411, Иркутская область

Жигаловский район, с.Знаменка

 ул.Школьная, 1А

тел.: (8-395-51) 2-22-42

e-mail: znamschool@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2011 г. №72-од

об утверждении школьной документации

В связи с началом учебного года, в целях организации работы  учреждения на 2011-2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования.

2. Утвердить Положение об учебной рабочей программе педагога, реализующего ФГОС.

Директор МОУ Знаменской СОШ ______________________ А.В.Баталова